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För någon vecka sedan blev det känt att småbarnspappan August Persson
kämpat länge och hårt för sin rätt till en dagisplats åt sin son. Helt utan
framgång. När detta kom till allmän kännedom började motståndaren
plötsligt att vackla och igår fick August ett samtal från Lindesbergs kommun
då man meddelade honom att sonen får den dagisplats han hela tiden haft
rätt till.

Exakt vad som ligger bakom den plötsliga vändningen framgår ej. Vi har sökt
Socialnämndens ordförande, Irja Gustavsson, utan resultat. Det var hon som meddelade
August om beslutet igår. Barn- och utbildningsnämndens ordförande, Arnold Bengtsson,
har dock gått att nå idag men han är mycket förtegen om ärendets detaljer.
-Egentligen vill jag inte kommentera detta. Det handlar om uppgifter som framkommit i
ett sent skede, saker jag inte kan prata om. Med hänsyn till dessa uppgifter har vi
bedömt att August Persson har rätt till en dagisplats åt sonen, berättar Arnold.



Bakgrunden till Augusts kamp
Från LindeNytt 2 okt: Allt började när hans f d sambo för en tid sedan flyttade till en
annan kommun med sonen och ordnade en barnomsorgsplats på den aktuella orten.
Ett beslut från hovrätten borde ha löst problematiken när man beviljade växelvis
boende för sonen. Men i Lindesberg blev det tvärstopp med hänvisning till Skolverkets
rekommendationer om att ett barn inte skall ha två platser. Läs hela artikeln

Kostat miljoner
Om man synar ärendets konsekvens, har Lindesbergs kommun kostat August Perssons
firma stora förluster. August har bara kunnat arbeta varannan vecka eftersom sonen
inte fått dagisplats i Lindesberg. Därför har August fått tacka nej till väldigt många
uppdrag. Hans beräknade omsättning har halverats, det innebär cirka 7 miljoner kronor.
Han har även bekostat ärendet ur egen ficka med hundratusentals kronor.
-Först sålde jag sommarstugan, sedan fick jag även sälja båten till ett underpris för att
få loss pengar, berättar August.
Trots att det har kostat honom massor, unnar han sig att vara glad nu när det löst sig.
-Det var en lättnadskänsla när Irja ringde igår. Jag är även väldigt tacksam för all den
hjälp jag har fått nu på slutet, bland annat från Folkpartiets Göran Gustavsson, påpekar
August.

Göran Gustavsson kommenterar att ärendet behandlats mycket illa och att han inte
accepterar sådana här omänskliga handlingar från dem som skall vara till hjälp för
invånarna.
-Man måste ha en ödmjuk inställning till invånarna, inte behandla dem så här, säger
han.
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